
STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025

1: Styret:

Styrets sammensetning i 2025
Leder: Robert Hallingfoss
Kasserer: Anne Barbro Svihus
Sekretær: Morten Rønseth
Seminarkomite; Jan-Erik Bårli
Løypeansvarlig: Håvard Dille
Aktivitetskomite: Irene Welle
Vara/leder festkomite: Denise Barto

2: Medlemmer:

Medlemmer pr. 31.12.2025 var 131. 

Klubben har følgende æresmedlemmer:
Nils Thomas Fearnley, Arne Iversen og Snorre Næss,
Samt 3 Brageprisinnehavere: Geir Wiik, Tommy Andreassen og Inger-Johanne Kjøde 
Lundgren.

3: Klubbaktiviteter:

Dugnad : Det er gjennomført dugnader på løypa i sommerhalvåret. I Midtre er det lagt ned 
rør i noen bekker, drenert og diverse rydding langs løypene. Laget en lang klopp over to 
myrhull ved Toputtveien. 

Klubbmøter: Det er i 2025 avholdt tre klubbkvelder med foredrag om relevante tema. 
NVE hadde et om trygg ferdsel på islagte vann. Robert Sørlie snakket om trening av 
hunder vår/sommer og Elisabeth Edland delte kunnskap om mange tema. Det var godt 
oppmøte på alle kveldene. 

Klubben arrangerte også en «jentekveld» hos Elisabeth der jentene/kvinnene i klubben 
kunne knytte kontakt, bli kjent og dele erfaringer. Vi avholdt også et medlemsmøte i 
oktober der vi pratet om bla. aktiviteter og løyper og alle kunne komme med innspill for 
å utvikle klubben videre. 



Barmarksløp: I mai arrangerte vi barmarksløp på Sessvollmoen for klasser med både 
løping med hund og sykkel med hund. Det var over 40 deltagere fra hele 
østlandsområdet og arrangementet var svært vellykket. 

I september var vi medarrangør for VOM Dogrun Jessheim, det var stort oppmøte av 
deltagere, klubben stilte med flere frivillige for å hjelpe til med arrangementet. Lærerikt å 
være med på og inntekt til klubben.

Arrangement for barn og ungdom: I september ble det avholdt en dag med hygge og 
glede for barn og ungdom på Sessvollmoen med hundekjøring og grilling. Det ble noe 
amputert pga. et voldsomt regnvær, men vi ønsker vi å gjenta dette neste år. 

Fellestreninger barmark Trandum: Det har blitt tatt initiativ til fellestreninger på 
barmark med utgangspunkt fra Trandum i høst hver torsdag og ofte i helgene. Dette er 
et tilbud til de som ønsker å ha noen å trene sammen med. Det har vært veldig populært, 
og de som har deltatt har hatt alt fra 1-2 hunder og opp til storspann. Dette har vært en 
bra rekrutterings arena for nye medlemmer, og et inkluderende og flott miljø. Klubbens 
to kickbike, som er til utlån, har vært flittig brukt på disse treningene.

Fellesvaksinering: Det ble gjennomført 1 fellesvaksinering i juni. Dette er fremdeles et 
populært tiltak, det ble vaksinert hele 89 hunder, ingenting som tyder på at det blir færre 
i år. 

Barmarksmorro Sessvollmoen: I oktober ble årlig barmarksmorro avholdt med over 40 
deltagere. Fine løyper både for vogn og sykkel og vi avsluttet med premier til alle og 
grilling. 

Klubbemesterskap: Ble gjennomført fra Piptobakk med bra oppmøte i mars, 
klubbmester ble Geir Wiik. 

HC kjøring: Den årlige HC hundekjøring i regi av Rotary ble gjennomført med bra 
oppmøte i år også. 

Julebordet: I slutten av november ble det avholdt julebord på klubbhuset til Varpet 
Ballklubb i Hakadal. Dette var svært vellykket og mange møtte. Arne Iversen viste bilder 
fra klubbens aktiviteter oppigjennom årene. 



4: Løypekjøring:

Scooterkjøringa har vært aktiv i perioder det har vært påkrevd. Dette har fungert bra. 

Klubben gikk til anskaffelse av en ny snøscooter. Denne er plassert i Søndre. Beltebredde 
er 60 cm kontra 50 cm på de andre scooterne. Dette ser ut som et bra valg og 
løypekjørerne er godt fornøyd med framkommelighet og sporbredde.

Samarbeid med grunneiere og kommuner har vært bra og nødvendig tillatelser er 
ajourført. Det er avholdt to fellesmøter med kommunen, kjørebok er innlevert.

5: Styremøter:

Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden.

6: Seminar:

Seminaret ble også i år avholdt på Frogner i Lillestrøm kommune, men lokalene var nye. 
Helgen 30. – 31. august inntok vi Frogner Kultursal og seminaret fikk en helt ny arena. 
Programmet for seminaret var variert og bra sammensatt. 
Det var ca. 150 besøkende under helgen. Nytt av året var at det samtidig ble arrangert et 
seminar for veterinærer. Samarbeidet med veterinærene gjorde at vi fikk inn 
foredragsholdere som gjorde at mange garvede hundekjørere kom innom for å høre på 
foredrag om blant annet om avl og genetikk.
Vi tror en dreining mot et litt mer faglig innhold vil løfte seminaret for flere. 

Vi er takknemlig for at vi har flere utstillere som kommer hvert år og er med på å lage en 
god ramme rundt arrangementet. I år hadde vi et rekordstort antall utstillere. 
Totalt deltok rundt 15 personer på dugnad for klubben denne helgen og utførte ulike 
oppgaver. Kafé, inngang, organisering, promotering, rydding og annet forefallende 
arbeid er noen av oppgavene som løses av våre medlemmer. Flere medlemmer deltar på 
seminaret, noe som er veldig positivt for klubben. God stemning!
 
7: Løpsdeltagelse:

Klubbens medlemmer er aktive på løpsfronten, og mange medlemmer hevder seg 
meget bra på løp, både nasjonalt og internasjonalt. Klubbens medlemmer deltar i mer 
varierte løp nå enn tidligere da klubben i større grad bare var representert i 



langdistanse/lang-mellomdistanseløp. Oversikt over deltagelse blir derfor for 
omfattende for årsrapporten fra styret. 

8: Konklusjon:

Dugnadsinnsats vil fortsatt være viktig fremover både for eierskapet til klubben og den 
økonomiske siden. Årsregnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 105 000. Inntekter 
fra seminaret bidro sterkt til årets resultat. Klubben har en solid egenkapital, og er godt 
rustet til å gjennomføre planlagte aktiviteter fremover. 

Styret er godt fornøyd med det sosiale det siste året. Takket være innsats fra 
enkeltmedlemmer og medlemmer i styret.

For styret

Robert Hallingfoss
Styrets leder
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